令和6年度 第66回 北海道学生バドミントン春季リーグ戦大会

開催要項

- 1. 主 催 北海道学生バドミントン連盟
- 2. 共 催 北海道バドミントン協会
- 3. 期 日 令和6年4月25日(木)~ 令和6年4月28日(日)
- 4. 会 場 江別市民体育館~江別市野幌町9 北翔大学~江別市文京台23
- 5. 日 程 4月25日(木)~4月27日(土) 江別市民体育館8:30開場予定

4月28日(日) 北翔大学 8:20 開場予定

※4月25日総会~9:00より実施する。タイムテーブルは、後日学連ホームページ に掲載する。

種 目 団体戦 男子・女子 2 複 3 単(選手登録 4 ~ 1 0 名の) リーグ戦

※三日間でリーグ戦を行い、四日目に入れ替え戦を行う。

※選手登録人数が4名に満たない大学は、本大会に出場できない。

- 7. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、同公認審判員規程 により行う。
- 8. 競技方法 リーグ戦とし、対戦の順番は第1単・第2単・第1複・第2複・第3単とする。
- 9. 参加資格 (1) 各地区協会を通じて令和6年度北海道バドミントン協会に登録済みの者。
 - (2) 令和6年度北海道学生バドミントン連盟に登録済みの者。大会参加申込み以前に各地 区協会に登録手続きを済ませる。
 - (3) 地区協会発行の領収書の写真を撮影し、写真データを参加申込みと一緒に提出する。
 - (4) 1年生を含め、協会登録や学生連盟に未登録の学生を出場させたい場合は、開会式前までに大会本部に申し出ること。また、大会後速やかに登録手続きを行い、その領収書を北海道学生選手権大会の申込時に提出する。
- 10. 申込み 参加申込用ファイルに必要事項を記入の上、メールで送付すること。

北海道学生バドミントン連盟 委員長 臼 井 紫 音

メール: hokkaido. bad@gmail. com 件名: 春リーグ〇〇大学

ファイル名:春リーグ〇〇大学男子 or 女子(例春リーグ〇〇大学. xlsx)

申込締切日 令和6年4月12日(金)必着 ※申込締切日を過ぎた場合は受け付けない

11. 参 加 料

団体1チーム 30,000円 (男女校の場合60,000円) 振込先 北洋銀行 厚別中央支店 店番号486

普通 口座番号 4073466

北海道学生バドミントン連盟

振込締切日 令和6年4月12日(金) ※ 振込みは大学名にてお願いします。

- 12. 備 考 ① 本大会は、11月に開催される令和6年度 秩父宮・秩父宮妃争奪 75回全日本 学生バドミントン大学対抗戦の北海道地区推薦校選考の参考大会として利用する。
 - ② 申し込み後の選手登録変更は、選手登録変更届を各大学初戦のオーダー用紙提出時までに、大会本部まで提出した場合のみ、変更を認め、これ以外は認めない。
 - ③ 勝敗が決定した後のメンバーチェンジは、運営本部へ通達し、両大学の代表者の了承を得られた上で行うことができる。
 - ④ ベンチ入りできるのは登録選手、部長、監督、コーチ、主将、主務のみとする。
 - ⑤ 着衣は(公財)日本バドミントン協会審査合格品とし、上衣ウェアーの背面には、大学名を明示すること。
 - ⑥ 大会参加に関して提供される個人情報や肖像物(写真や動画)本大会活動及び北海道 学生連盟と統括する全日本学生バドミントン連盟の広報に使用するものとし、学連ホームページ上で掲載する場合もあるが、これ以外の目的で使用することはない。
 - (7) 病気、事故に備えて各自保険証をご持参すること。
 - ⑧ 大会中にケガ・事故があった場合は、参加者が責任を負うものとし、各自で傷害保険等に加入すること。
 - ⑨ 会場のルールに従い、ゴミは必ず持ち帰る。
 - ⑩ 印刷物のプログラムは配布しないためホームページでタイムテーブル・組合せを確認すること。